町内会 会員の皆様

日頃は町内会にご理解ご協力を戴き有難うございます。

参加を希望される方は、別紙の申込書にご記入の上、 （厳守）

にお知らせください。

実施日： （雨天順延）

場 所：

１. 放水訓練

２.家庭消火器操作訓練

３. AED 操作訓練

４.１１９番通報訓練

５.炊き出し

参加される方は自宅並びに家族の安全確認等を行った後にご参集ください。家を出る時そこから

訓練が始まっています。

班長さん、家庭防災員の皆さんのご協力をお願いいたします。

申込書の集計先 庶務担当 島 章 （akiras19@aol.com）

以 上

令和８年２月 20 日

滝之上旭台町内会

会長 草野 一造

回覧